Jaguaribe, 26 de fevereiro de 2019 Edição Nº: 2955

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. A Secretaria de Educação e

Cultura do município de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato da Ata de Registro de

Preços nº 31.01.02/2019, resultante do Pregão Presencial nº 31.01.02/2019. ORGÃO

GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS

E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS RADIAIS DE FABRICAÇÃO

NACIONAL, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS: da data de sua assinatura pelo período de 01 (um) ano. FORNECEDORE(S)

REGISTRADO(S): FRANCISCO VALDIR CHAVES EPP. GERENCIADO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL:

R$ 1.668.845,00 (um milhão seiscentos e sessenta e oito mil oitocentos e quarenta e

cinco reais) e do LOTE 02 pelo valor global de R$ 48.729,00 (quarenta e oito mil

setecentos e vinte e nove reais). Jaguaribe - CE, 25 de fevereiro de 2019. Maria

Aparecida Lima de Assis. Secretária de Educação e Cultura.

***   ***   ***

Portaria de Diária(s) Nº 033/2019O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a

Limoeiro do Norte com o seguinte objetivo: PARTICIPAR DA II REUNIÃO MENSAL

COM AS CONCESSIONÁRIAS DE 2019, NA CIADADE DE LIMOEIRO DO

NORTE. RESOLVEDESIGNAR CICERO JUNIER BARRETO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 60,00 (SESSENTA  REAIS) totalizando R$ 60,00 (SESSENTA  REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 27/02/2019 a

27/02/2019.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 26 de Fevereiro de 2019. FRANCISCO RONALDO

NUNES Ordenador

***   ***   ***